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Vidar  Simmenes Reigstadvegen 140 5281 Valestrandsfossen vidsimm@online.no NORD 6711803 ØST 303863 X
Rune  Solberg Vågavegen 3 5282 Lonevåg fotografsolberg@gmail.com NORD 6715255 ØST 307699 X
Ingri H.  Soldal Rambergsvegen 188 5282 Lonevåg ingrih_@hotmail.com NORD 6714945 ØST 308665 X
Kjersti  Vevatne Loftåslia 11 5281 Valestrandsfossen kjeve70@gmail.com NORD 6713576.8 ØST 304796.7 X
Helge  Clausen Nausthaugen 2 5282 Lonevåg helge.clausen@osteroy.kommune.no NORD 6715131.6 ØST 307803.6 X
Steinar Reigstad Hodlebrautsvegen 40 5281 Valestrandsfossen stere@online.no NORD 6713214.6 ØST 305859.6 X
Ivar Sandgren Åsen 61 5281 Valestrandsfossen ivsa@online.no NORD 6712358 ØST 304387 X
Per Kristian  Skår Mjelddalen 117 5286 Haus Per.Kristian.Skar@osteroy.kommune.no NORD 6707035 ØST 309344 X
Tormod Reigstad Skorahaugane 17 5281 Valestrandsfossen tormod.reigstad@gmail.com NORD 6714651 ØST 302086 X
Ingvild  Sylta Hammarsdalen 6 Hamre 5281 Valestrandsfossen ingvild_sylta@hotmail.com NORD 6717775 ØST 300368.6 x
Hilde  Gunnarson Vedavegen 33 5282 Lonevåg hilde.gunnarson@osteroy.kommune.no NORD 6709703 ØST 310943 X
Terje  Sylta Prestabakken 18 5281 Valestrandsfossen terjesylta@hotmail.com NORD 6717502 ØST 299877 X
Anna  Kristiansen Bruvikvegen 1086 Bruvik 5285 Bruvik Anna.Kristiansen@osteroy.kommune.no NORD 6709402 ØST 317049 X
Linda Svidal   Nordås Vikno 87 Vikno 5286 Haus linda.svidal.nordas@osteroy.kommune.no NORD 6705515.9 ØST 308843.3 X
Merete  Elgsås VALESTRANDSVEGEN 145 5281 Valestrandsfossen merete.elgsas@osteroy.kommune.no NORD 6713809.46 ØST 305432.25 X
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